
【今回の費用請求額】

【内訳】
7,300
4,600
1,800
2,300

3,300
2,000
2,100

合計 23,400

期 日

振込先

店名　　　 三二八

店番 328

口座番号 ０797387

口座名 長谷川　昂

ゆうちょ銀行からの入金の場合

ゆうちょ銀行

記号 13260

番号 7973871

口座名 長谷川　昂

領収書：必要な場合は申し出てください。

注）送金者名欄はお子様の氏名でお願いします。(例)ハセガワ　コウ

※お手数ですが振込手数料は個人もちでお願い致します

6月12日(金)までに入金をお願いします。

トレーニングシャツ2着
トレーニングパンツ

マーク代

ゆうちょ銀行以外からの入金の場合

ゆうちょ銀行

普通預金

マーク代

　日頃よりサッカー部の活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございま
す。今年も新チームで活動していくにあたり、統一の練習着を準備させて頂きます。ま
た、練習試合用のユニフォームのモデルが変わるため、全学年ユニフォームの購入もお
願い致します。何かとご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程よろしく願いいた
します。

ご請求金額　￥23，4００－

ユニフォーム上
ユニフォーム下

ソックス

令和2年　 5月 18日
2,3年生の保護者の皆様へ

星稜高校サッカー部
監督     河合　伸幸

練習着の請求について(FP)


