

令和2年 5月 18日

2,3年生の保護者の皆様へ

星稜高校サッカー部
監督 河合 伸幸

練習着の請求について(FP)

日頃よりサッカー部の活動にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。今年も新チームで活動していくにあたり、統一の練習着を準備させて頂きます。また、練習試合用のユニフォームのモデルが変わるため、全学年ユニフォームの購入もお願い致します。何かとご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程よろしく願いいたします。

【今回の費用請求額】

ご請求金額 ￥23, 400 -

【内訳】

ユニフォーム上	7,300
ユニフォーム下	4,600
ソックス	1,800
マーク代	2,300
トレーニングシャツ2着	3,300
トレーニングパンツ	2,000
マーク代	2,100
合計	23,400

期 日 6月12日(金)までに入金をお願いします。

振込先 ゆうちょ銀行以外からの入金の場合
ゆうちょ銀行
店名 三二八
普通預金
店番 328
口座番号 0797387
口座名 長谷川 昂

ゆうちょ銀行からの入金の場合
ゆうちょ銀行
記号 13260
番号 7973871
口座名 長谷川 昂

名欄はお子様の氏名でお願いします。(例)ハセガワ コウ
※お手数ですが振込手数料は個人もちでお願い致します

領収書：必要な場合は申し出てください。